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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     20
     20
-------
      1
  15340
   5640
   5618

Ústí nad Labem-Severní Terasa Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Lukáš Konečný                                44        2.           580

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

 1.     Patricie Šejnohová                           29        1.           590
 2.     Vladimír Strnad                              60        2.           576

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Michal Ševcovic                              57        2.           514

Volební strana č. 7 - Vaše Ústí
 1.     Vladimír Skalník                             50        1.           347

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Balej                                 45        6.           565

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Šimanovský                          53        1.          1877
 2.     Tom Nestoroski                               33        2.          1697
 3.     Tomáš Vlach                                  33        3.          1728
 4.     Václava Hroudová                             73        4.          1671
 5.     Petr Landa                                   33        5.          1692
 6.     Ludvík Paseka                                46        6.          1679
 7.     Jan Kodalík                                  47        7.          1674

Volební strana č. 11 - PRO! Ústí
 1.     Dušan Oslej                                  54        2.           678
 2.     Ludmila Beutelová                            34        1.           586

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Pavel Dufek                                  48        1.           570
 2.     Jiří Petružálek                              66        3.           494
 3.     Pavel Přibyl                                 37        4.           506
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 4.     Josef Lutka                                  56        5.           507
 5.     Iva Berčíková                                63        6.           509
 6.     Vilém Balvín                                 65        7.           453
 7.     Petr Barnat                                  25        8.           475
 8.     Michaela Dufková                             26        9.           447
 9.     Pavel Dvořák                                 49       10.           456
10.     Vlastimil Davídek                            70       11.           454
11.     Jaroslava Růžičková                          68       12.           430
12.     Josef Vávra                                  52       13.           448
13.     Jaroslav Černý                               73       14.           419
14.     Radek Linka                                  44       15.           421

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

 1.     Petr Krause                                  42        3.           605
 2.     Zdeněk Mašek                                 66        4.           582
 3.     Josef Blažek                                 40        5.           569
 4.     Annelies Tachová                             60        6.           553
 5.     Tomáš Bačík                                  46        7.           557
 6.     David Pajma                                  41        8.           563
 7.     Alena Chroustová                             46        9.           569
 8.     Milan Holub                                  61       10.           562
 9.     Igor Hausman                                 57       11.           566
10.     Veronika Jelínková                           31       12.           543
11.     Václav Nejedlý                               46       13.           541
12.     Daniela Křížová                              38       14.           536
13.     Jaroslav Majer                               72       15.           524

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Jan Eichler                                  61        1.           483
 2.     Petr Heide                                   51        5.           372
 3.     Marcel Běhounek                              47        3.           310
 4.     Jiří Horčička                                60        4.           314
 5.     Svatopluk Žáček                              67        6.           329
 6.     Iveta Černohorská                            54        7.           349
 7.     Radka Heide Gruzovská                        48        8.           350
 8.     Aleš Novotný                                 42        9.           320
 9.     Tereza Šumpíková                             32       10.           306
10.     Dagmar Horčičková                            59       11.           291
11.     Marek Přenosil                               28       12.           280
12.     Michaela Ritschelová                         27       13.           272
13.     Jan Procházka                                37       14.           271
14.     Irena Tušlová                                43       15.           261

Volební strana č. 7 - Vaše Ústí
 1.     Dagmar Zelenková                             52        4.           311
 2.     Martina Švingrová                            50        6.           309
 3.     Denisa Bukorová                              49        3.           296
 4.     Jitka Parýzková                              55        2.           282
 5.     Zdeněk Kaulfus                               44        5.           291
 6.     Jiří Barlog                                  43        7.           260
 7.     Vendulka Žáčková                             55        8.           249
 8.     Roman Schneider                              53        9.           252
 9.     Miluše Šimůnková                             61       10.           237
10.     Ondřej Kála                                  41       11.           242
11.     Jan Sýkora                                   59       12.           235
12.     Eliška Parýzková                             24       13.           245
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13.     Tomáš Buňata                                 42       14.           239
14.     Jana Pojerová                                75       15.           216

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Šidák                                 52        1.           517
 2.     Pavel Štětka                                 55        2.           492
 3.     Jiří Sobotka                                 50        3.           460
 4.     Kateřina Kastnerová                          57        4.           425
 5.     Alena Knotková                               52        5.           442
 6.     Daniel Jareš                                 53        7.           449
 7.     Ivan Dostál                                  73        8.           444
 8.     David Jirota                                 46        9.           429
 9.     Jan Bílek                                    44       10.           405
10.     Tomáš Bim                                    49       11.           413
11.     Lukáš Povejšil                               28       12.           396
12.     Jiří Maier                                   71       13.           384
13.     Jaroslava Sobotková                          53       14.           408
14.     Jakub Imr                                    30       15.           373

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Jana Drábková                                45        8.          1666
 2.     Stanislav Kovář                              54        9.          1659
 3.     Eva Fialová                                  40       10.          1683
 4.     Monika Volfová                               34       11.          1648
 5.     Dana Šichová                                 63       12.          1636
 6.     Jaroslav Boháč                               75       13.          1616
 7.     Pavel Dvořák                                 28       14.          1622
 8.     Milan Slavík                                 61       15.          1569

Volební strana č. 11 - PRO! Ústí
 1.     Jiří Knébl                                   43        3.           570
 2.     Milan Jelen                                  44        4.           581
 3.     Tereza Konzalová                             41        5.           552
 4.     Pavel Semerád                                44        6.           585
 5.     Petra Voženílková                            34        7.           548
 6.     Jakub Vedral                                 38        8.           558
 7.     Marta Šašková                                41        9.           557
 8.     Vít Douša                                    22       10.           548
 9.     Jana Ehertová                                36       11.           573
10.     David Borecký                                26       12.           521
11.     Jana Kosinová                                41       13.           511
12.     Jiří Pacholík                                24       14.           508
13.     Alena Sloupová                               53       15.           497

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
Počet hlasů pro stranu:   7169, hranice:      524,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dufek                                      570
              2.    Lukáš Konečný                                    580
              3.    Jiří Petružálek                                  494
              4.    Pavel Přibyl                                     506
              5.    Josef Lutka                                      507
              6.    Iva Berčíková                                    509
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              7.    Vilém Balvín                                     453
              8.    Petr Barnat                                      475
              9.    Michaela Dufková                                 447
             10.    Pavel Dvořák                                     456
             11.    Vlastimil Davídek                                454
             12.    Jaroslava Růžičková                              430
             13.    Josef Vávra                                      448
             14.    Jaroslav Černý                                   419
             15.    Radek Linka                                      421

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

Počet hlasů pro stranu:   8436, hranice:      618,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patricie Šejnohová                               590
              2.    Vladimír Strnad                                  576
              3.    Petr Krause                                      605
              4.    Zdeněk Mašek                                     582
              5.    Josef Blažek                                     569
              6.    Annelies Tachová                                 553
              7.    Tomáš Bačík                                      557
              8.    David Pajma                                      563
              9.    Alena Chroustová                                 569
             10.    Milan Holub                                      562
             11.    Igor Hausman                                     566
             12.    Veronika Jelínková                               543
             13.    Václav Nejedlý                                   541
             14.    Daniela Křížová                                  536
             15.    Jaroslav Majer                                   524

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   5022, hranice:      367,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Eichler                                      483
              2.    Michal Ševcovic                                  514
              3.    Marcel Běhounek                                  310
              4.    Jiří Horčička                                    314
              5.    Petr Heide                                       372
              6.    Svatopluk Žáček                                  329
              7.    Iveta Černohorská                                349
              8.    Radka Heide Gruzovská                            350
              9.    Aleš Novotný                                     320
             10.    Tereza Šumpíková                                 306
             11.    Dagmar Horčičková                                291
             12.    Marek Přenosil                                   280
             13.    Michaela Ritschelová                             272
             14.    Jan Procházka                                    271
             15.    Irena Tušlová                                    261

Volební strana č. 4 - Aliance pro Ústí
Počet hlasů pro stranu:    388, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Vencová                                    90
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              2.    Kateřina Svobodová                                75
              3.    David Pejřil                                      78
              4.    Jakub Venc                                        78
              5.    Ivana Filégrová                                   67

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem
Počet hlasů pro stranu:   3143, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Skálová                                    338
              2.    Jan Žahour                                       193
              3.    Leoš Králík                                      238
              4.    Eva Mertová                                      210
              5.    Pavel Beránek                                    190
              6.    Martin Malina                                    194
              7.    Jan Sedlák                                       216
              8.    Václav Macek                                     207
              9.    Stanislav Vlček                                  226
             10.    Irena Skálová                                    219
             11.    Jan Harák                                        195
             12.    Vítězslav Kroupa                                 186
             13.    Jiří Česnohlídek                                 188
             14.    Emil Přenosil                                    177
             15.    Jaroslav Ďurčo                                   166

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2190, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Šamsová                                177
              2.    Jana Vlková                                      158
              3.    Zdeněk Kozlík                                    158
              4.    Milan Jelen                                      155
              5.    Jitka Zemanová                                   143
              6.    Blanka Jeřábková                                 143
              7.    Jiří Šplíchal                                    154
              8.    Josef Roudný                                     149
              9.    Růžena Jírovská                                  136
             10.    Miroslava Vodseďálková                           140
             11.    Václav Jareš                                     146
             12.    Milada Brožová                                   134
             13.    Stanislav Matoušek                               135
             14.    Vilma Vavřinová                                  131
             15.    Miloslav Brož                                    131

Volební strana č. 7 - Vaše Ústí
Počet hlasů pro stranu:   4011, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Skalník                                 347
              2.    Jitka Parýzková                                  282
              3.    Denisa Bukorová                                  296
              4.    Dagmar Zelenková                                 311
              5.    Zdeněk Kaulfus                                   291
              6.    Martina Švingrová                                309
              7.    Jiří Barlog                                      260

501298 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Vendulka Žáčková                                 249
              9.    Roman Schneider                                  252
             10.    Miluše Šimůnková                                 237
             11.    Ondřej Kála                                      242
             12.    Jan Sýkora                                       235
             13.    Eliška Parýzková                                 245
             14.    Tomáš Buňata                                     239
             15.    Jana Pojerová                                    216

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6602, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šidák                                     517
              2.    Pavel Štětka                                     492
              3.    Jiří Sobotka                                     460
              4.    Kateřina Kastnerová                              425
              5.    Alena Knotková                                   442
              6.    Martin Balej                                     565
              7.    Daniel Jareš                                     449
              8.    Ivan Dostál                                      444
              9.    David Jirota                                     429
             10.    Jan Bílek                                        405
             11.    Tomáš Bim                                        413
             12.    Lukáš Povejšil                                   396
             13.    Jiří Maier                                       384
             14.    Jaroslava Sobotková                              408
             15.    Jakub Imr                                        373

Volební strana č. 9 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:    788, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hajdina                                    117
              2.    Dana Řehová                                       97
              3.    Barbora Gebertová                                 86
              4.    Tomáš Řeha                                        92
              5.    Aleš Kaplan                                       80
              6.    Lucie Radičová                                    78
              7.    Lucie Helebrantová                                76
              8.    Lukáš Suchý                                       82
              9.    Zdeňka Prchalová                                  80

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  25117, hranice:     1841,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šimanovský                             1877
              2.    Tom Nestoroski                                  1697
              3.    Tomáš Vlach                                     1728
              4.    Václava Hroudová                                1671
              5.    Petr Landa                                      1692
              6.    Ludvík Paseka                                   1679
              7.    Jan Kodalík                                     1674
              8.    Jana Drábková                                   1666
              9.    Stanislav Kovář                                 1659
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             10.    Eva Fialová                                     1683
             11.    Monika Volfová                                  1648
             12.    Dana Šichová                                    1636
             13.    Jaroslav Boháč                                  1616
             14.    Pavel Dvořák                                    1622
             15.    Milan Slavík                                    1569

Volební strana č. 11 - PRO! Ústí
Počet hlasů pro stranu:   8373, hranice:      613,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Beutelová                                586
              2.    Dušan Oslej                                      678
              3.    Jiří Knébl                                       570
              4.    Milan Jelen                                      581
              5.    Tereza Konzalová                                 552
              6.    Pavel Semerád                                    585
              7.    Petra Voženílková                                548
              8.    Jakub Vedral                                     558
              9.    Marta Šašková                                    557
             10.    Vít Douša                                        548
             11.    Jana Ehertová                                    573
             12.    David Borecký                                    521
             13.    Jana Kosinová                                    511
             14.    Jiří Pacholík                                    508
             15.    Alena Sloupová                                   497

........................................21:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Vladislava Drobná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ústí nad Labem-Severní Terasa Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   71239               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ               7169   15      71239,00           10,06
č. 2 - Koalice SPD, Trikolora             8436   15      71239,00           11,84
č. 3 - Zdraví Sport Prosperita            5022   15      71239,00            7,04
č. 4 - Aliance pro Ústí                    388    5      23746,33            1,63
č. 5 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem            3143   15      71239,00            4,41
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2190   15      71239,00            3,07
č. 7 - Vaše Ústí                          4011   15      71239,00            5,63
č. 8 - Občanská demokratická strana       6602   15      71239,00            9,26
č. 9 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty             788    9      42743,40            1,84
č.10 - ANO 2011                          25117   15      71239,00           35,25
č.11 - PRO! Ústí                          8373   15      71239,00           11,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
      Koalice SPD, Trikolora
      Zdraví Sport Prosperita
      Vaše Ústí
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      PRO! Ústí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           25117,00    10 - ANO 2011                      
   2.           12558,50    10 - ANO 2011                      
   3.            8436,00     2 - Koalice SPD, Trikolora        
   4.            8373,00    11 - PRO! Ústí                     
   5.            8372,33    10 - ANO 2011                      
   6.            7169,00     1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
   7.            6602,00     8 - Občanská demokratická strana  
   8.            6279,25    10 - ANO 2011                      
   9.            5023,40    10 - ANO 2011                      
  10.            5022,00     3 - Zdraví Sport Prosperita       
  11.            4218,00     2 - Koalice SPD, Trikolora        
  12.            4186,50    11 - PRO! Ústí                     
  13.            4186,16    10 - ANO 2011                      
  14.            4011,00     7 - Vaše Ústí                     
  15.            3588,14    10 - ANO 2011                      
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ               1
 2 - Koalice SPD, Trikolora             2
 3 - Zdraví Sport Prosperita            1
 7 - Vaše Ústí                          1
 8 - Občanská demokratická strana       1
10 - ANO 2011                           7
11 - PRO! Ústí                          2

........................................21:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Vladislava Drobná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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